АДМИНИСТРАЦИЯ
Янегского сельского поселения

 Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  10.05.2018 г.   № 54.
	О завершении отопительного сезона

зданий всех назначений на территории

Янегского сельского поселения

В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха +10 °С и выше в течение трех суток и прогнозе о резком повышении температуры наружного воздуха, руководствуясь пп. 8.3, 8.4 «Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», утвержденных постановлением Правительства Ленинградской области от                    19 июня 2008 года №177, Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области                                              п о с т а н о в л я е т:

1. Теплоснабжающей организации:

- завершить отопительный сезон зданий всех назначений, расположенных на территории Янегского сельского поселения с «12» мая 2018 года.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Янегского сельского поселения А.А. Сазанова.

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Янегского сельского поселения.

4. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.
      Глава Администрации                                                         В.Е. Усатова